informação	 de	 disponibilidade	 orçamentária	 para	 atendimento	 da	 despesa	 (doc.	 n.º	 3540598),	 bem	 como	 a
demonstração	de	regularidade	fiscal	da	empresa			(docs.	3493544,	3542171	e	3553966),	AUTORIZO	a	contratação	da
REDE	NACIONAL	DE	ENSINO	E	PESQUISA	RNP,	CNPJ	n.º	03.508.097/0001-36,	no	valor	de	R$7.200,00	(sete	mil	e
duzentos	reais),	com	vistas	à	promoção	do	referido	treinamento,	com	fulcro	no	art.	74,	caput,	da	Lei	14.133/2021.
3.	Encaminhem-se,	simultaneamente:
	-	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho;
-	 à	 SGP/COEDE/EFAS,	 para	 enviar	 a	 nota	 de	 empenho	 à	 Contratada,	 juntando-se	 a	 respectiva	 comprovação	 de